I11. IToka3arenu no MOCTYIUVICHUSAM M BBIIJIATAM I'OCYIAPCTBEHHOI'0 YUPECKACHUSA

K@ Konx o
HanMeHoBaHMe noka3aTeJisi O10/1KeTHOM Bcero KaccoBble % axTuyeckue %
KJaccupuranuu
IInaHnpyeMblif OCTaTOK cpeacTB
Ha HAYaJI0 MVIAHUPYEMOro rojaa, 0.00 #DIV/0! 0.00 #DIV/0!
Bcero: (kug2+xkug4)
Octatok no BHeOI0LkeTHOH 2 [07020120322590| 10,449.66 0 0
AeATCJIbHOCTH
Ocratok 2 10702 0120322590 | 10,449.66 0 0
OCTaTOK 110 UHBIM IEJISIM 2
OCTaTOK 10 BBINOJHEHHIO 0702
MYHHIMIIAIBHOIO 32JaHNs1, BCEro 4 012073070244 1,627,000.00
OcTaToK M0 CyOCHIUU HA HHbIE 5 747,988.54
eJu, Beero
Ocratox 5 107020 121073180|  4,909.85
0702
OcTtaTok 5 273,735.12
0121513040
0702
Ocrartok 5 95,501.54
0121513040
0702
OcTtaTok 5 26,649.19
0121513040
0702
OcTtartok 5 2,050.49
0121653030
Ocratok 5 [07020121752490| 291,961.77
Ocratox 5 10702 01217S2490| 53,180.58
Hoctynaenus, B ToM wncie 1o 58,032,781.80 | 55,765,214.05 | 96.1 0.00 0.00
BUAaAM HOCTyHJIeHI/I]([
B TOM YHUCJIC:
'IZ[;;“’H"‘ oT okasanus yeryr(pador) | | 5501050050000 | 3,214.705.00 | 2.606.056.78 | 81.1 0.00
/11301"0”” oT okasarus yeryr(pabor) || 0705 0120173070 | 34.932.500.00 | 34.932,500.00 | 100.0 0.00
'IZ[;;“’H"‘ oT oKasanua yeryr(pabor) | | 070 120322590 | 9,105.334.58 | 8.482313.36 | 93.2 0.00
/11301"0”” oT oKasammi Yeyr(pabor) | 4| 0707 0150145000 325.950.00 | 325.950.00 0.0 0.00
'IZ[;;“’H"‘ oT oKasanus yeryr(pabor) |y | 0705 1214027140 | 1,000.00 1,000.00 100.0 0.00
/11301"0”” oT okasarus yeryr(pabor) |y | 0705 1510527150 | 165.400.00 | 165.400.00 | 100.0 0.00
'IZ[;;“’H"‘ oT okasanus yeryr(pabor) || 0705 1210227120 | 10,000.00 10,000.00 100.0 0.00
Hloxonst ot oxasarua yeayr(pabor) |- | 0702 153,440.00 | 153,440.00 | 100.0 0.00

131

012352090




Jloxo/sl OT oKka3aHus yciyr(pabor)
131

0702
012352090

38,360.00

38,360.00

100.0

0.00

"TlocTyrieHns TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
yrpasnenus'"(0740121073180001)

0702
0121073
180

25,850.00

25,850.00

100.0

0.00

"IlocTyruieHus TEKYILETO XapakTepa
OIOJKETHBIM U aBTOHOMHBIM
YUPEXICHUSIM OT CEKTopa
rOCYAApCTBEHHOTO
ynpasienus"(074030012032259030
49)

0702
0120322590
152

10,867.17

10,867.17

100.0

0.00

"TlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OXOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"(074030012137314020
12)

0702

0121373140 152

93,098.73

93,098.73

100.0

0.00

"TlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"(074030062012912030
50)

0401

0620129120 152

23,219.01

23,219.01

100.0

0.00

"TlocTyrieHnst TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'(07403001215L.304010
24)

0702

0121513040 152

2957126.26

2303487

77.9

"TlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OIOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'(07403001215L.304020
25)

0702

0121513040 152

1038967.85

809326.06

71.9

"[locTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenusn"07403001215L3040302
6)

0702

0121513040 152

283902

221147.74

71.9

"IlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OXOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300121653030105
6)

0702

0121653030 152

2898250

2898250

100.0

"TlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenusn"074030012E17459020
50)

0702

012E174590 152

859571.2

859571.2

100.0




"TlocTyrieHnst TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300121075249020
28)

0702 0121752490

1198806

1198806.00

100.0

"IlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OXOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300121075249020
29)

0702 0121752490

199938

110075.00

55.1

"IlocTyrieHns: TEKyIIero xapaxkrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300120625010305

D

0702
0120625010

191800

191800.00

100.0

"IlocTyreHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300150145000305
4)

0707 0150145000

50400

50400.00

100.0

"TlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300120726090305
3)

0702
0120726090

154296

154296.00

100.0

"TlocTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
ympasnenus'"0740300120652650206

D

0702
0120652650

80000

80000.00

100.0

"[locTyrieHns: TEKyIIero xapakrepa
OFOPKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUIPEKISHUSIM OT CEKTOpa
roCyIapCTBEHHOTO
yrpasnenus'"0740300120652650306
2)

0702
0120652650

20000

20000.00

100.0

Bbinjatbl, Bcero:
(kuh2+xup4+ruds)

59,670,231.46

54,161,077.72

90.8

53,701,303.41

90.00

BobinmiaTsl 10 BHEOK/IKETHOM
JEeSATEJIbHOCTH

3,225,154.66

2,585,472.31

80.2

2,638,613.78

81.81

Bobimjarsl :

0702 0120322590

3,047,400.00

2,407,717.65

79.0

2,460,859.12

80.75

oruiara Tpyaa

211

209,000.00

175,209.90

83.8

175,209.90

83.83

Hauucnenus Ha BBIILIATHI O
oruiare Tpyaa

213

62,900.00

52,913.31

84.1

52,913.31

84.12

VYBenuueHue CTOMMOCTH IIPOAYKTOB
TN TAHUA

342

2,753,100.00

2,163,677.99

78.6

2,216,819.46

80.52

VBenu4eHUe CTOMMOCTH
MaT€pHajibHBIX 3a11aCcoOB —Hpo'me

346

22,400.00

15,916.45

71.1

15,916.45

71.06




0707

BhILIaTH! : 2 0150145000 167,305.00 | 167,305.00 | 100.0 | 167,305.00 | 100.00
YBCIIHNCHHE CTOUMOCTH NPOAYKTOB | 342 107,625.00 | 107,625.00 | 100.0 | 107,625.00 | 100.00
IIUTAHUA

CrpaxoBane 2 227 8,800.00 8,800.00 100.0 8,800.00 0.00
YBEIHUCHHE CTOHMOCTH 2 346 15,500.00 15,500.00 100.0 15500,00 | 100.00
MaTepI/IaJH:HBIX 3aIrmacoB -Hpque

yBeHI/I‘IeHI/IC CTOUMOCTHU HpO'—II/IX

MaTepHaIbHBIX 3a1acoB 2 349 35,380.00 35,380.00 100.0 35380,00 0.00
OZ[HOKpaTHOFO HpI/IMeHeHI/Iﬂ

OcTaTok Mo NMpUHOCSIE 10X0/

nesiresroct (074 0702 2 0702 0120322590 10,449.66 10,449.66 100 10,449.66 100
0120322590 000 000 0cT00)

YBEIHUCHHE CTOHMOCTH 2 342 10,449.66 10,449.66 100 10,449.66 100
MaTepUaNbHBIX 3a1acoB -IIpoyKThI

yBeJII/I"IeHI/Ie CTOMMOCTHU OCHOBHBIX 2 310

CpelCTB

Bhiniatei na Binoanenue 4 45,841,234.58 | 42,652,541.54 | 93.0 | 42,018,705.87 | 91.66
MyHﬂHﬂHaﬂLHOrO 3aJaHUA

MyHuUuMnajdbHas NporpaMma

"PazBuTHe 00pa3oBaHUs

VPeHCKOro MyHHIHIATLHOIO 4 (0702 0100000000 | 45,664,834.58 | 42,486,142.14 | 93.0 | 41,852,306.47 | 91.65
paiiona" moanmporpaMmma

""Pa3zBuTHe 001er0 00pasoBanus"

2.1 IlpenocraBiienne cyocuauii

OHOMKETHLIM, ABTOHOMHLIM 4 0702 0120173070 | 34,932,500.00 | 32,444,718.88 | 92.9 | 31,847,779.27 | 91.2
yqpemeHHﬂM U UHBIM

HeKOMMep‘leCKI/IM opra}msaunﬂM

Ormnata Tpyaa 4 211 23,461,522.00 | 21,569,726.07 91.9 21,569,726.07 91.9
[Tpoune BeIMIATHI 4 212 13,000.00 12,300.00 94.6 12,300.00 94.6
Hatmcnenns na peiniatst mo 4 213 7,085,380.00 | 6,516,785.28 | 92.0 | 6,516,785.28 | 92.0
oIuiaTe Tpyaa

VCeayru cesisH 4 221 90,000.00 89,964.53 100.0 89,964.53 100.0
TpaHncnopTHBIE yCITyTH 4 222 0.0 0.0
Paborsl, yeryri no conepaarmio 4 225 29,600.00 29,600.00 | 100.0 29,600.00 | 100.0
I/IMyH.leCTBa

BOSMCIICHHE PAacXOJIOB CBASAMHBIX | 226 35,000.00 30,000.00 85.7 30000.00 85.7
Cco Cﬂy)Ke6HLIMI/I KOMaHZ[I/IpOBKaMI/I

poyre paboThLYyCIyr1 226 484,640.00 484,640.00 4846.4 484,640.00 4846.4
Wuble pacxonsl 4 290 0.0 0.0
ConuanpHble T0co0usa u

KOMIICHCAIIH [TEPCOHATY B 266 125,000.00 114,970.26 92.0 114,970.26 92.0
JICHEeXKHOM (hopme

HAJIOTU.IIOIIJIMHBI U C60pBI 4

VBEIMUCHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX | 4 310 1,934,046.05 | 1,922,420.79 | 99.4 | 1,922,420.79 | 99.4
CPENCTB

YBEIUCHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX | 4 310 /313 1295111.95 | 1295111.95 | 100.0 | 1295111.95 | 100.0
CpelCTB

VBEIHUCHHE CTOUMOCTH 4 344 151200.00 151200.00 | 100.0 0.0

CTPOUTCIIbHBIX MaTCPUaAJIOB




VYBenuueHue CTOMMOCTH

4 346 190,000.00 | 190,000.00 | 100.0 | 190,000.00 | 100.0
MaTepHaNbHBIX 3anacoB -IIpoune

yBeﬂI/I‘IeHI/IC CTOUMOCTHU

MaTepHaJIbHBIX 3aIacoB 4 349 38,000.00 38,000.00 100.0 38,000.00 100.0
OJJHOKPATHOI'O NPUMCHECHUA

Ocratok o BIoAHEHMIO 4 1,627,000.00 | 1,627,000.00 | 100.0 | 1,627,000.00 | 100.0
MYHHUIHUNAJBHOI'O 3a1aHUHA, BCET'0

2;‘1?02‘;6“"6 CTOMMOCTH OCHOBHBIX | 310 1,273,500.00 | 1273500.00 | 100.0 | 1273500.00 | 100.0
poyre paboThLYyCIyTr1 4 226 23,500.00 23500.00 100.0 23500.00 100.0
YBCIIHHCHHE CTOHMOCTH 4 346 300,000.00 | 300000.00 | 100.0 | 300000.00 | 100.0
MaT€pHaJIbHBIX 3a11aCcoOB -HpO'—II/Ie

BOSMCIUCITHE PACXOAOB CBASAMMBIX | 4 226 30,000.00 30000.00 100.0 30000.00 100.0
Cco Cﬂy)Ke6HLIMI/I KOMaHJWpPOBKaMn

2.2 IlpenocTtaBiienne cyocuauii

OHOKCTHLIM, ABTOHOMHbIM 4 [07020120322590 | 9,105,334.58 | 8,414,423.26 | 92.4 | 8377,527.20 | 92.0
YUPeKIeHUSIM U HHBIM

HEKOMMEPYECKHUM OpraHu3alnuamM

Ormtata Tpy/a 4 211 3,050,682.00 | 2,846,129.88 | 93.3 | 2,846,129.88 | 93.3
Hauucrenis Ha BbILIATEL 10 4 213 921,374.00 | 867,801.89 | 94.2 867,801.89 | 94.2
oIuiaTe Tpyaa

TparcnopTHBIE yCIIyrn 4 222 #DIV/0! #DIV/0!
KoMmyHanbHBIE yCIyTH, BCEro 4 223 4,440,649.58 | 4,023,412.71 90.6 4,023,412.61 90.6
Kommyransisie ycryrm, 4 223/001 1034075.86 | 1034075.86 | 1000 | 1034075.86 | 100.0
AIICKTPOIHEPTHSI

KomuynansHeie yeayri, 4 223/002 3,121,673.72 | 2,779,338.28 | 89.0 | 2,779,338.28 | 89.0
TeHJ'IOCHa6)I(CHI/Ie

Kommyransisie ycryr, 4 223/003 54613.49 54613.49 100.0 54613.49 100.0
BOIOCHA0KEHNE

KomuyansHeie yeayri, 4 223/003 122,846.51 | 117,943.14 | 96.0 117,9043.04 | 96.0
BOOOOTBECACHUC

Kommynanbhbie yeryrn TKO 4 223/004 107,440.00 | 37,441.94 34.8 37,441.94 34.8
Paborsl, yeyru no conepaarmio 4 225 136,652.99 | 134177.99 98.2 134177.99 98.2
HUMYIIECTBA

[Ipoune paboThl, ycayru 4 226 89,023.01 89,023.01 100.0 89,023.01 100.0
ConuanbHble IOCOOUS U

KOMIICHCAIIH ITEPCOHATY B 266 38,200.00 35,111.17 91.9 35,111.17 91.9
JICHEeXKHOM (hopme

TIpoue pacxojibl, Beero 4 290 42,165.38 36,895.96 87.5 36,895.96 87.5
Tpadsl 32 HapyiIeHHE

3aKOHOJATECJIbBCTBA 0v3aKyHKaX )5 4 293 #DIV/O' #DIV/O'
HapYIICHUN YCIOBUI KOHTPAKTOB

(moroBOpOB )

Hautor Ha uMyecTBo 4 291 #DIV/0! #DIV/0!
Hanor na neratusoe Bosaciictsue | 291 4,048.38 4048.38 100.0 4048.38 100.0
BO3JIECTBHUE HA OKP. CPEIY

HAJIOTU.TIONLINHBI U COOPBI 291 28,246.00 26,646.00 943 26,646.00 943




M Tpads! 32 HapyeHHe
3aKOHOJATEIbCTBA O HAJIOrax U

292 9,871.00 6201.58 62.8 6201.58 62.8
C60an,3aKOH0ﬂaTeHLCTBa o
CTPaxoOBbIX B3HOCAX
VYBeanueHne CTOMMOCTA OCHOBHBIX 3 10 #DIV/O' #DIV/O'
CpeNICTB
VBeAUIeHue CrouMocTH 340 386,587.62 | 381,870.65 98.6 381,870.65 98.6
MaTepI/laﬂbﬂle 3amacoB, BCEro
Y BEIHHEHHE CTONMOCTH ropiotie - 343 270,596.80 | 266834.83 98.6 266834.83 98.6
CMa30YHbIX MaTepHaﬂOB
VYBeanueHue CTOMMOCTH 342 955 OO 00 00
MaTepHalTbHBIX 3amacoB -IIpoxyKThI
YBEIMHCHHE CTONMOCTH 346 115,035.82 | 115035.82 | 100.0 115035.82 | 100.0
MaTepI/IaJIBHBIX 3aIrmacoB
2.3 MyHununajJsHasi mporpamma
""PazBuTHE TPAHCIIOPTHOI 0702
cncrentut Vpencuors 12000000000 | 176:400.00 | 166,399.40 94.3 166399.40 94.3
MYHHMIUIIAJIBHOTO paiioHa "
dopMHupoBaHHe y ieTeil HABBIKOB 0702
6€3011ACHOTO MOBE/ICHHS HA 1210227120 10,000.00 10,000.00 100.0 10,000.00 100.0
Joporax
YBEIHUCHHE CTOHMOCTH 10,000.00 10,000.00 100.0 10000.00 100.0
MaTEepHAIBHBIX 3aI1aCOB 346
[MoBeiienue TpeboBaHuUit K
TTOATOTOBKE BOAHTEIIEH Ha 0408 1210427140 |  1,000.00 1,000.00 100.0 1000 100.0
MONTyYeHUE MpaBa Ha YIpaBIeHUE
TPaHCIIOPTHBIMU CPEICTBaAMU
ITpoune paboThI, yCIayru 226 1,000.00 1000.00 100.0 1000.00 100.0
COBepmeHCTBOBaHI/IC OpraHu3anyu
JIBIDKEHUSA TPaHCIOPTA U 0408 1210527150 165,400.00 165,399.40 100.0 165,399.40 100.0
IICHICX010B
Paborel, yeryri no conepaarmio 225 38,393.60 38,393.00 | 100.0 38,393.00 | 100.0
I/IMyH.leCTBa
[Ipoune paboThl, ycayru 226 40,550.00 40,550.00 100.0 40,550.00 100.0
CTpaxoBaHue 227 16,935.40 16,935.40 100.0 16,935.40 100.0
YBEIMHICHHE CTOMMOCTH OCHOBHEIX 222 16,000.00 16,000.00 100.0 16,000.00 100.0
CPENCTB
YBEIMHCHHE CTONMOCTH 346 53,521.00 53,521.00 100.0 53,521.00 100.0
MaTepI/IaJIBHBIX 3armacoB -Hpque
JleTHuii oTABIX 7070 325,950.00 | 325,950.00 0.0 325,950.00 0.0

A 150145000 i 70 ' 70 ’
YBEIMICHHE CTONMOCTH 342 325,950.00 | 325,950.00 0.0 325,950.00 0.0
MaT€pHaJIbHBIX 3aI11aCOB
\LEAV V4
191800 191800 100.0 191800 100.0

PaGorst, yenyru mo conepaario 211 147312 147312 100.0 147312 100.0
UMYyHIeCTBa
HaumCIIeHIA Ha BEITIATHI 110 213 44488 44488 100.0 44488 100.0
oruiaTe Tpyzaa
PACXOILL HA 32KYIICy TOBAPOB, P 0702 25,850.00 22,815.74 88.3 22,815.74 88.3

adort

0121073180




VYBenuueHue CTOMMOCTH

5 342 25,850.00 22815.74 88.3 22815.74 88.3
MaTepHaIbHBIX 3amacoB Bcero 340
223:‘”"" HA SAKYUKY TOBAPOB, P | 5 10702 0120322590 | 10,867.17 10,867.17 100.0 10,867.17 100.0
Paborel, yenyri 1o conepiarmio 5 225 4.950.00 4,950.00 100.0 4.950.00 100.0
I/IMyH.leCTBa
5 343 5.917.17 5.917.17 100.0 5.917.17
acx bl HA 3aKVIIKY TOBa B 0702
1;63 O/IbL HA SAKYIILY TOBAPOB, P | 5 93,098.73 93,098.73 100.0 93,098.73 100.0
T 0121373140
Paborel, yemyru 1o conepiicarmio 5 211 71,504.40 71,504.40 100.0 71,504.40 100.0
I/IMyHIeCTBa
Hatmenenns Ha phinath o 5 213 21,594.33 21,594.33 100.0 21,594.33 100.0
orIare Tpyaa
0702
5 859,571.20 | 859,571.20 | 100.0 | 859,571.20 | 100.0
012E174590
OrmnaTa Tpyaa 5 211 537,372.20 537,372.20 100.0 537,372.20 100.0
Hatmcnenns na Beiniatst no 5 213 162286.50 162286.50 | 100.0 162286.50 | 100.0
oIuiaTe Tpyaa
YBEIHUCHHE CTOHMOCTH 5 346 151067.68 151067.68 | 100.0 151067.68 | 100.0
MaTepI/IaHBHBIX 3aIrmacoB -HpO"H/Ie
yBeHI/I‘IeHI/IC CTOUMOCTHU
MaTepHUaJIbHBIX 3aI1aCOB 5 349 8844.82 8844.82 100.0 8844.82 100.0
OZ[HOKpaTHOI‘O HpI/IMeHeHI/Iﬂ
\V WAV
5 4279996.11 | 3333960.8 77.9 3333960.8 77.9
VBEIUCHHE CTOMMOCTH 5 342 2957126.26 2303487 77.9 2303487 77.9
MaTepI/IaJ'ILHLIX 3a11acoB -HpOZ[yKTI)I
VBEIUCHHE CTOMMOCTH 5 342 1038967.85 | 809326.06 77.9 809326.06 77.9
MaTepI/IaJ'ILHLIX 3a11acoB -HpOZ[yKTI)I
VBEIUCHHE CTOMMOCTH 5 342 283902 221147.74 77.9 221147.74 77.9
MaTepI/IaJ'ILHLIX 3a11aCcoB -HpOZ[yKTI)I
\LEAV V4
5 2898250 258863228 | 89.3 2588632.28 | 89.3
Onnara py/a 5 211 2226000 1988274.78 | 893 1988274.78 | 893
Hatncnenus Ha phinatst mo 5 213 672250 600357.5 89.3 600357.5 89.3
orIare Tpyaa
\LEAV V4
5 23219.01 23219.01 100.0 23219.01 100.0
ITpoune paboThl, yCIayru 5 226 23219.01 23219.01 100.0 23219.01 100.0
5 (0702 0121782490) 408744 976652.94 69.8 1097572.83 | 78.5
Onnara tpy/a 5 211 920742 730694.04 79.4 730694.04 79.4
Onnara tpya 211 153562 120919.89 233 120919.89 787
Hatncrienus Ha phinatst no 213 278064 210199.92 75.6 210199.92 75.6
oruIare Tpyaa
Hatmenenns na peiniatet mo 5 213 46376 35758.98 77.1 35758.98 77.1
oIuiaTe Tpyaa
U707
> e 50400 50400 100.0 50400 100.0
[Ipoune paboThkl, ycayru 5 226 50400 50400 100.0 50400 100.0




\LA V]

5 191800 191800 100.0 191800 100.0
Paorst, yenyru mo conepaxatio 225 69300 69300 100.0 69300 100.0
I/IMyIHeCTBa
YBEIHUCHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX 310 10000 10000 100.0 10000 100.0
CpelCTB
VBEIUCHHE CTOMMOCTH 344 90500 90500 100.0 90500 100.0
MaTepI/IaJ'ILHLIX 3a11acoB -HpO'—II/Ie
VBEIUCHHE CTOMMOCTH 346 22000 22000 100.0 22000 100.0
MaTepI/IaJ'ILHLIX 3a11acoB -HpO'—II/Ie
0702
0120726090 154296 154296 100.0 154296 100.0
ITpoune paboThl, yeayru 226 154296 154296 100.0 154296 100.0
0702
100000 100000 . 100000 .
0120652650 100.0 100.0
yBeHI/I‘IeHI/IC CTOMMOCTHU OCHOBHBIX 3 1 O 80000 80000 1000 80000 1000
CPENCTB
YBEIHUCHHE CTOMOCTH OCHOBHBIX 310 20000 20000 100.0 20000 100.0
CpelICTB
OcTaTok mo cyﬁcmmn Ha MHBIE 5 747,988.54 747,988.54 100.0
11€JIM, BCEro 610
07020 121073180 5 610 4,909.85 4,909.85 100.0
0702 0121513040 5 610 273,735.12 | 273,735.12 | 100.0
0702 0121513040 5 610 95,501.54 95,501.54 100.0
0702 01215L3040 5 610 26,649.19 26,649.19 100.0
0702 0121653030 5 610 2,050.49 2,050.49 100.0
0702 0121752490 5 610 291,961.77 | 291,961.77 | 100.0
0702 0121752490 5 610 53,180.58 53,180.58 100.0
PykoBonutens __ Cuporkuna I".A.
Byxranrep _ Moxkpymuza H.B.
Hcnonmanrens Moxkpymmaa H.B.
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